



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2015 № 1371-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 25.03.2014 № 523-адм «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014 – 2016 годы»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, решениями 68-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 19.12.2014 № 1309 «О бюджете города Смоленска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», 71-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 24.04.2015 № 1368 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», 72-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 29.05.2015 № 1421 «Об исполнении бюджета города Смоленска за 2014 год», постановлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014 № 730-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и проведения оценки их эффективности»,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 25.03.2014 № 523-адм «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014 – 2016 годы», и приложение к ней следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы слова «319474704,23», «в 2015 году - 96248600,00 рубля», «20297300,00», «в 2015 году – 6874900,00 рубля» заменить словами «336230564,41», «в 2015 году - 113004460,18 рубля», «37053161,00», «в 2015 году – 23630761,00 рубля (в том числе поступившие средства по соглашениям:

из областного бюджета – 14464693,00 рубля; из федерального бюджета – 2 291168,00 рубля)» соответственно.

1.2. В таблице раздела 6 Программы :

- в графах «2015 г.», «всего» строки «Всего финансовых затрат, в том числе:» цифры «96248,60», «319474,70» заменить цифрами «113004,46», «336230,56» соответственно;

- в графах «2015 г.», «всего» строки «из бюджета города Смоленска» цифры «6874,9», «20297,3» заменить цифрами «23630,76», «37053,16» соответственно.

1.3. В приложении к Программе:

- в графах 6,8 подпункта 1.3 цифры «55609,80», «6874,90» заменить цифрами «72365,66», «23630,76» соответственно;

- в графах 6, 8 строки «Итого» цифры «319474,70», «96248,60» заменить цифрами «336230,56», «113004,46» соответственно.

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации  
города Смоленска

Н.Н. Алашеев